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روزنه کوتاه از دیپلماسى 

جهان . دیپلماسى

 ادعای دفتر جلیلی 
در رد خبر نامه به رهبری

شــرق: یکی از اعضای دفتر سعید جلیلی، بدون  �
ارائه توضیحات بیشــتر، خبر هفته گذشته مربوط به 
نامه جلیلی به رهبری درباره توافق برجام را تکذیب 
کرد. عبــاس رنجبر که به گزارش ایســنا، از اعضای 
دفتر سعید جلیلی است، در توییتی اخبار دراین باره 
را «خبرســازی های ســازمان یافته اما ناشــیانه ای» 
خواند که از ««نامه ۲۰۰ صفحه ای» شــروع شــد و 
همین طور تا بیان جزئیات نامه خیالی ادامه دارد!». 
رنجبر افزود: «ضمن عرض خســته نباشید به اعزه، 
«خبر واقعی» در راه اســت». این عضو دفتر جلیلی 
در رشــته توییت دیگــری که با عنوان «ســه فریم از 
واقعیت» منتشر شد، از «گزارش دقیق و مفصل ۱۳۶ 
صفحه ای» خبر داد که در مرداد امسال «برای ثبت 
در تاریخ سیاســی کشور» توســط «کارگروه سیاست 
خارجی دولت سایه» تهیه شده است. دولت سایه، 
عنوانی اســت کــه جلیلی برای تیمی بــه کار برده 
که در دوران دولت حســن روحانی زیر نظر جلیلی 
فعالیــت می کردند و به عنوان آماده ســازی او برای 
ریاست جمهوری احتمالی اش مطرح بود. ظاهرا این 
دولت سایه در دوران دولت ظاهرا هم جناح جلیلی 
یعنی دولت رئیسی نیز به فعالیت ادامه داده است. 
گزارشی که رنجبر از آن سخن گفته است در واکنش 
بــه گزارش آخــر محمدجواد ظریــف، وزیر خارجه 
دولت پیشین، درباره عملکرد مجموعه اش در قبال 
برجام تهیه شــده اســت. ظریف، بیســت و دومین و 
آخرین گزارش ســه ماهه اجرای برنامه جامع اقدام 
مشــترک را به همراه توضیحــات مفصلی که عملا 
گزارش جامع او در این زمینه را شکل می داد، تیرماه 
ســال جاری به کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلــس تحویل داد و گزارشــی که رنجبر 
از آن ســخن می گوید، ظاهرا گزارشــی است که به 
قلم مســعود براتی، محمد کاظمی، سیدحمیدرضا 
موسوی، ســعید داغینه، ســیدحامد ترابی، محمد 
خانزاده و امیرمحمد نوری بیات تهیه شــده اســت. 
این گزارش از ســوی یکــی از نویســندگان آن ۱۳۶ 
صفحه ای خوانده شــده اما فایل پی دی اف آن ۲۰۳ 
صفحه است. رنجبر البته در پاسخ به یکی از کاربران 
که پرســیده بود آیا ماجرای این گزارش همان «خبر 
واقعی» اشاره شــده در توییت قبلی اش اســت، این 
موضوع را رد کرده و گفتــه بود این صرفا پیش خبر 
آن ماجراست. نکته قابل توجه دیگر در این زمینه این 
است که اخبار مربوط به نامه جلیلی عملا از اواسط 
هفته گذشته منتشر شــده بود اما آنچه به عنوان رد 
این خبر توسط رنجبر اعلام شــده آخر هفته منتشر 

شده است.

یک ایرانی- آمریکایی، دستیار 
بلینکن شد

وزیر امــور خارجه آمریــکا اعلام کــرد یک فرد  �
ایرانی الاصــل به عنوان دســتیار او منصوب شــده 
اســت. آنتونی بلینکــن در توییتــر از انتخاب رامین 
طلوعی تهرانــی، یک فــرد ایرانی تبار، برای ســمت 
دســتیار وزیر امــور خارجه در دفتر امــور اقتصادی 
و بازرگانــی خبــر داد. بلینکن در پیام خــود با ابراز 
خرســندی از این انتصاب جدید نوشــت که وزارت 
خارجه آمریکا از تجربه وســیع او بهره خواهد برد؛ 
«چراکه ما سیاســت خارجی ای را پیش می بریم که 
به نفع مردم آمریکاســت». طلوعی پیش از این در 
وزارت خزانه داری آمریکا فعالیت می کرده اســت. 
او از اواخر ســال ۲۰۱۴، یعنــی در دولت دموکرات 
بــاراک اوباما و در دورانی که جیــکاب جی لو، وزیر 
خزانــه داری بوده اســت، به عنــوان دســتیار امور 
بین الملل وزارت خزانــه داری ایالات متحده آمریکا 
انتخاب شــد. او پیــش از آن نیز در ایــن وزارتخانه 
ســمت هایی را بر عهده داشته  است. طلوعی متولد 
ایالت آیوا در آمریکاست. او البته چند ماه پیش برای 
این سمت به کنگره معرفی شده بود اما رأی اعتماد  

سنا را اخیرا دریافت کرده است.

 کشته شدن دومین رهبر داعش
بایدن: به تروریست ها 

امان نمی دهیم
رئیس جمهوری آمریکا در ســخنانی خطاب به  �

مردم کشــور خود گفت ایالات متحده گوش به زنگ 
تهدیدهای داعش اســت و به همکاری با متحدان 
جهانی  خــود برای مبــارزه با این گروه تروریســتی 
ادامــه خواهد داد. جــو بایدن صبح پنجشــنبه به 
وقت واشــنگتن، پــس از اعــلام خبر کشته شــدن 
ابوابراهیــم القریشــی، رهبــر داعــش، در عملیات 
ضدتروریســتی نیروهــای آمریکایــی، گفــت: «این 
عملیات گواهــی بر بُرد [نظامــی] و توانایی آمریکا 
در نابودکردن تهدیدهای تروریســتی است؛ فارغ از 
اینکه [تروریســت ها] در کدام نقطه از جهان پنهان 
شــده باشــند». بایدن گفــت: ما هشــیار می مانیم. 
آماده می مانیم. عملیات دیشــب که یک رهبر مهم 
تروریست را از جبهه نبرد حذف کرد، پیامی قاطعانه 
و صریح به تروریســت های سراســر جهان است: ما 
دنبالتان می آییم و پیدایتان می کنیم. او درباره نحوه 
این عملیات توضیح داد: «وقتی نیروهای ویژه ما به 
این تروریســت نزدیک شدند تا او را دستگیر کنند، او 
در یک اقدام تروریســتی بزدلانه و مذبوحانه  و بدون 
اینکه بــه جان دیگر ســاکنان بنا و خانــواده خود، 
کوچک تریــن اهمیتی بدهد، تصمیــم گرفت طبقه 
سوم ساختمان را منفجر کند تا بابت جنایت هایی که 
مرتکب شــده است، به قانون پاسخ گو نباشد. او هم 
درست مثل رهبر قبلی  خود، چند عضو خانواده اش 

را همراه خود به کشتن داد».
دومین رهبر داعش چه کسی بود؟

کشته شــدن دومین رهبر گروه تروریستی داعش 
برای دولت جو بایدن یک دستاورد به  حساب می آید. 
هرچنــد گروه داعــش در زمان رهبــری ابوابراهیم 
القریشــی نتوانســت به قدرت ســابق خود دست 
یابد، اما گزارش ها حاکی از آن اســت که داعش در 
ســوریه و عراق دوباره در حــال جان گرفتن بود ولی 
کشته شدن ابوابراهیم به منزله عقب گردی بزرگ در 
رونــد قدرت گیری مجدد داعش اســت. برای حفظ 
جان دومین رهبر داعش تدابیر زیادی در نظر گرفته 
شــده بود؛ از جمله او به نام های مختلفی شناخته 
می شــد اما اکثــرا او را حاجی عبــداالله می نامیدند. 
جالب اســت که تعداد زیادی از اعضای داعش نام 
اصلــی ابوابراهیم را نمی دانســتند. نام اصلی رهبر 
داعش، امیرمحمد سعید عبدالرحمن المولا است. 
او در اکتبر ســال ۱۹۷۶ در ناحیــه المحلبیه موصل 
در اســتان نینوای عراق به دنیا آمد. گفته می شــود 
قریشی در ســال ۲۰۰۷ مدرک کارشناسی ارشد خود 
را در علوم اســلامی از دانشگاه موصل گرفت. او در 
زمــان حمله آمریکا به عراق، بــه عضویت القاعده 
درآمد اما در سال ۲۰۰۶، به داعش پیوست. نیروهای 
آمریکایی قریشــی را در ســال ۲۰۰۸ دستگیر کردند. 
نیویورک تایمز به نقل از مقام های آمریکایی نوشــت 
که قریشی در زمان بازداشت با بازجوهای آمریکایی 
همــکاری کرده و نام تعــدادی از همکاران خود در 
داعش را افشا کرده بود. مشخص نیست او چگونه 
از زندان آزاد شد اما پس از رهایی، دوباره به داعش 
پیوســت. قریشی خشــونت را نیز چاشــنی توانایی 
جنگی خود کرده بود. در سال ۲۰۱۴ او دستور داد تا 
هزاران ایزدی ســاکن در سنجار کشته شوند و هفت 
هــزار زن و دختر ایزدی را به کنیــزی گرفت. با آغاز 
حمله های نیروهای ائتــلاف به رهبری آمریکا علیه 
داعش، تعدادی از فرماندهان این گروه کشته شدند 
و این مســئله زمینه را برای قریشی مهیا کرد تا خود 
را به بغدادی نزدیک تر کنــد؛ اما حمله های هوایی 
نیروهای ائتلاف او را بی نصیب نگذاشت و یک پهپاد 
آمریکایی او را هدف گرفت و زخمی شــد اما دوباره 
به کنار بغدادی بازگشــت. البغدادی و قریشــی به 
شهر کوچک مرزی ابوکمال در سوریه رفتند اما آنجا 
نیز آرامش نداشــتند و به شــهر باغوز سوریه رفتند 
و تا ســال ۲۰۱۹ که البغدادی در همین شــهر هدف 
قــرار گرفت، آنجا ماندند. با مــرگ بغدادی، هرچند 
پیروانش زمان زیادی مــرگ او را پنهان کرده بودند، 
مسئله جانشینی او مطرح شد و چون خود بغدادی 
توصیه کرده بود که قریشــی جانشین او شود، خیلی 
سریع قریشی به رهبری داعش انتخاب شد. انتخاب 
او زمانی صورت گرفت که داعش در آســتانه زوال 
کامل قرار داشــت. در چند ماه گذشته، فعالیت های 
داعش در گوشــه و کنار جهان دوباره جان گرفته بود 
اما به نظر می رسید داعش زمان بغدادی با داعش 
به رهبری قریشــی تفاوت زیادی دارد، به همین دلیل 
او نتوانســت به جز حمله های تروریســتی کوچک، 
کار بیشــتری بــرای داعــش انجام دهــد. بالاخره 
چهارشنبه  شــب، نیروهای هوابــرد آمریکایی با یک 
حمله ســریع به پایگاهی در شــهر ادلب در شمال 
غربی ســوریه و پس از دو ســاعت جنگ و درگیری، 
ابو ابراهیــم القریشــی، دومین رهبر داعــش را نیز 
کشــتند. براساس گزارش رســانه ها، قریشی کمربند 
انتحاری خود را میان خانواده اش منفجر کرد و خود 

و اعضای خانواده اش را کشت.

سال نوزدهم    شماره 4213 شنبه   16 بهمن 1400

 نمایــش اتحاد رهبران روســیه و چیــن در اوج 
تنش های دو کشــور با غرب؛ ولادیمیر پوتین و شــی 
جینپینــگ کــه بــه دلیــل سیاســت های جنجالی و 
توســعه طلبانه خود علیه اوکرایــن و تایوان بیش از 
هــر زمان دیگر با غرب دچار تنش شــده اند، هم زمان 
با افتتاح رســمی باز ی های المپیك زمســتانی پکن، 
در پایتخــت چین دیدار کردند و از غرب خواســتند تا 
آنچه را «سیاست های دوران جنگ سرد» خوانده اند، 
کنار بگذارد. دیدار با پوتین اولین دیدار حضوری شــی 
جینپینگ پس از حدود دو ســال به شمار می آید؛ شی 
از زمان همه گیری کرونا در ابتدای سال ۲۰۲۰ تاکنون 
هیچ دیدار حضوری با مقام های ارشد کشورهای دیگر 
نداشته است. پوتین نیز در شــرایطی برای حضور در 
مراســم افتتاحیه المپیك زمســتانی راهی پکن شده 
که بســیاری از کشــورهای غربی، این مسابقات را به 
دلیل نقض گسترده حقوق بشر در چین، مورد تحریم 
سیاسی و دیپلماتیك قرار داده اند. پوتین در دیدار روز 
گذشــته خود با رئیس جمهوری چین از پیوند نزدیک 
با پکــن در زمانی کــه تنش های فزاینده بــا غرب بر 
ســر اوکراین به اوج رســیده اســت، تمجید کرد و در 
بیانیه ای مشترك با شی، غرب را مورد انتقاد قرار داد. 
رهبران روســیه و چین در این بیانیه از ناتو خواســتند 
روند توســعه خود در شرق اروپا را متوقف کند. پوتین 
و شی همچنین تشــکیل بلوک های امنیتی در منطقه 
آســیا و اقیانوســیه از جمله پیمان امنیتی ســه جانبه 
آکوس (Aukus) بین ایالات متحده، بریتانیا و استرالیا 
را تهدیدی برای کشورهای منطقه دانستند. دو کشور 
همچنین متعهد شدند برای خنثی کردن «انقلاب های 
رنگی» و مداخلــه خارجی، همکاری خود را افزایش 
دهند. دیدار رهبران روســیه و چین تنها به ادعایشان 
علیــه غرب محــدود نشــد و پوتین در ایــن دیدار از 
برنامه هــا و راه حل هــای شــرکت های روســی برای 
عرضــه هیدروکربن به چیــن در صنعت گاز رونمایی 
کرد. بر این اساس، قرار است در صورت توافق نهایی، 
مســکو ۱۰ میلیارد متر مکعب گاز به چین صادر کند. 
رسیدن به گردش تجاری دوجانبه ۲۰۰ میلیارد دلاری 
نیز دیگر چشــم اندازی بود کــه دو طرف بر تحقق آن 

تأکید کردند.
 واکنش واشنگتن

هم زمان با دیدار پوتین و شــی، واشــنگتن چین را 
تهدید کرد از روســیه در مقابــل تحریم های احتمالی 
مرتبــط با موضوع اوکراین حمایــت نکند. ند پرایس، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، هشدار داد واشنگتن 

و متحدانش گســتره ای از ابزارها را علیه شرکت های 
خارجــی از جمله شــرکت های چینی کــه اقدامات 
تنبیهی احتمالی علیه روســیه را دور بزنند، در اختیار 
دارد. برخــی ســناتورهای کنگره هم خبــر دادند که 
مجلس ســنای آمریکا به دســتیابی به توافقی برای 
تصویب قانون تحریم روسیه به دلیل تهاجم احتمالی 
علیه اوکراین، بســیار نزدیک شــده اســت؛ این قانون 
دربرگیرنده مجازات هایی خواهد بود که ممکن است 
به زودی به اجرا گذاشــته شود. به  گفته این سناتورها، 
برخی از تحریم ها حتی ممکن اســت پیش از تهاجم 
روسیه و به علت عملکردهای پیشین مسکو ازجمله 
حملات ســایبری به اوکراین و اقدامات برای تضعیف 

دولت اوکراین از داخل این کشور، اجرائی شوند.
دوراهی غرب و روسیه

فراتر از تمام توافق های اقتصادی و سیاســی میان 
رهبران روســیه و چیــن، آنچه اهمیت ایــن دیدار را 
دو چندان می کند، زمان انجام آن است. زمان برگزاری 
این نشســت در بحبوحه تنش روســیه و غرب بر سر 
اوکرایــن و تلاش آمریــکا برای روشــن کردن عواقب 
ســنگین روســیه به اوکراین، نگرانی هایی را در غرب 
ایجاد کرده اســت که شاید شی بتواند دریچه ای برای 
تنفس برای پوتین ایجاد کند. توافق بر سر خرید گاز و 
سایر حمایت های مالی می تواند ضربات هر تحریمی 

را کاهــش دهد. آمریکا در روزهای گذشــته هشــدار 
داده بود در صورت حمله روســیه به اوکراین، مسکو 
با شــدیدترین تحریم های قابل تصــور روبه رو خواهد 
شــد و روز گذشــته رهبران روســیه چیــن از مذاکره 
برای صــاردات گاز به چین خبر دادند. تردیدی وجود 
ندارد که روابط بین روســیه و چین در سال های اخیر 
نزدیک تر شده و الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ 
و اعمــال تحریم های غرب علیه مســکو، این نزدیکی 
را بیشتر کرده اســت. با این حال، رابطه مسکو و پکن، 
به دلیــل تضاد منافــع در برخی حوزه ها و شــرکای 
منطقه ای متفاوت دو طرف، پیچیدگی هایی دارد. هر 
دو کشــور در آســیای مرکزی نفوذ دارند؛ در حالی که 
روسیه با هند که رقیب و حتی دشمن منطقه ای چین 
محســوب می شــود، شــراکت پایداری دارد. «کادری 
لییک» کارشناس ارشد شــورای روابط خارجی اروپا، 
در گزارشی جامع درباره رویکرد روسیه در قبال چین، 
رابطه مســکو و پکن را مورد بررسی قرار داده و تأکید 
می کند «دو کشور مسیری شبیه به مسیر رابطه روسیه 
و ترکیــه را آغاز کرده انــد کــه در آن انعطاف پذیری 
دوجانبه مهم تر از هر برنامه دیگری به شــمار می آید. 
طرفین اختلاف نظــر یا تضاد منافع را تحمل می کنند؛ 
زیرا آنها این اختلاف ها را ناشــی از منافع ژئوپلیتیکی 
عملی می داننــد نه در ایدئولــوژی و به خصوص نه 

در ایدئولوژی هایی که سیســتم های حکومتی آنها را 
تهدیــد می کند». اما آیا این رابطه به اندازه کافی قوی 
است که پوتین انتظار داشته باشد شی با وجود رابطه 
تجاری گســترده با غرب، در کنار او بایستد و تهدیدات 
تحریمی و اثرات آن علیه حکومت روسیه را تا حدی 

خنثی کند؟
«بانــی گلاســر»، مدیــر برنامه آســیا در صندوق 
مارشال، به فارن پالیســی می گوید: «با توجه به اینکه 
ضربــه مهلــك تحریم ها پــس از حمله روســیه به 
اوکراین به حکومت پوتین وارد می شــود، شی ترجیح 
می دهــد در دوراهــی چنیــن انتخابی قــرار نگیرد. 
تردید ها و ملاحظات شــی ناشی از دو واقعیت است: 
اولویت های سیاســت خــود چین دربــاره حاکمیت 
دولتــی و مســائل تجاری. هــر جملــه ای می تواند 
سرمایه گذاری های چین در اوکراین را به خطر اندازد. 
در چنین شــرایطی نتیجه ای که به نفع چین اســت، 
نتیجه ای است که در آن ناتو و روسیه توافق کنند که 
گســترش این بلوک را محدود کننــد تا تهدیدی علیه 
روســیه یا مرزهای چین شکل نگیرد. بااین حال حمله 
روســیه به اوکراین هم پایان راه نیست و به همکاری 
روسیه و چین پایان نمی دهد. در سال ۲۰۱۴ هم چین 
اقداماتــی بدون جنجال و ســروصدا انجام داد. پکن 
از یك طرف می خواســت از روســیه حمایت کند اما 
نمی خواست تا بقیه جهان واکنش منفی نشان دهند. 
فکــر می کنم که آنها امروز مایل هســتند تا این کار را 
به شکلی آشکارتر انجام دهند». گلاسر درباره ادعای 
چین نســبت به تایوان و نگرانی ها درباره اینکه چین 
در صورت انفعال یا عدم واکنش جدی غرب نســبت 
به حمله احتمالی روسیه به اوکراین قصد دارد اقدام 
مشــابهی علیه تایوان انجام دهد نیز می گوید: «دلایل 
کمی برای این نگرانی وجــود دارد. خودداری ایالات 
متحده از نشان دادن واکنش جدی به مسکو، الزاما به 
معنای دست های باز ارتش چین برای اشغال جزیره 
تایوان نیســت. فکر می کنم بسیاری از روایت های این 
روزها درباره تایوان اشتباه هستند. اواخر امسال شاهد 
رویدادی بســیار مهم تر از بازی های المپیک زمستانی 
پکن در چین هستیم؛ بیستمین کنگره حزب کمونیست 
چین کــه انتظار می رود شــی بــرای ســومین دوره 
پنج ســاله به رهبری حزب انتخاب شــود و جایگاهی 
در تــراز مائو و حتی فراتــر از او برای خود ایجاد کند. 
بعید می دانم که او در چنین شــرایطی ریســك کند و 
موقعیت خود را در آســتانه چنین نشست مهمی به 

خطر بیندازد».

رئیس جمهوری چین بعد از ۲ سال در نشست حضوری با پوتین دیدار کرد

تردید پکن، امید مسکو

سند مالکیت خودرو پراید با شماره پلاک               
ایران ۹۹ _ ۶۱۳ م ۸۴ و شماره شاسی 

nas411100g3469080 و شماره موتور 

 M13/5558879 مفقود گشته

 و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی قائم شهر
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلا مفارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا ۱۸ اصلی بخش ۱۶

۵۴۳۴ فرعی  بنام آقای قهرمان صالحی    نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  که درآن 
احداث بنا شــده است  که به مساحت ۱۸۵/۶۲ متر مربع خریداری مع الواسطه  از آقای 

قهرمان علی نژاد  مالک رسمی . 
لــذا به موجب ماده۳  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۲ آئین 
نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۲۶۳۸۷۲
تاریخ انتشارنوبت اول ۱۴۰۰/۱۱/۲         تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۱۶

رحمت سلمانی قادیکلایی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر 

              

سند و فاکتور فروش خودروی جک J4 سفید روغنی مدل 
۱۳۹۷ به شماره شاسی NAKNF7520JB100299 و 
شماره موتور HFC4GB23DJ0000082 و به شماره 

پلاک ایران ۹۹ _ ۱۶۲ ه ۱۵ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی و بنچاق خودرو پژو ۲۰۶ 
 رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران

 ۳۳ - ۷۸۶ ق ۹۲ و شماره موتور 10FSD83634356 و 
شماره شاسی ۸۰۶۰۹۴۶۹ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فاکتور بلوک سیلندر به شماره فاکتور ۱۳۹۹۰۸۱۷۳۹۲ خودرو پژو 
 405GLXI مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۴۸۲۹۱ 

 NAAM01CA7AE029202 و شماره شاسی 
و شماره انتظامی ایران ۹۹ - ۳۹۲ م ۲۵ بنام 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه ۶۴۴۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره  
۷۷۱۰۱۱۸۶۱ و تاریخ ۱۰ / ۱۲ / ۱۳۷۹  مفقود گردیده است  از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

مرکزی  به نشانی تهران ، سوهانک ، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان 
خندان، خیابان سلماس ارسال فرماید .

بدینوســیله از مالکین محترم مجتمع پزشکان کیاچم دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی موسسین مجتمع پزشکان کیاچم که در شرف تاسیس است 
در ســاعت ۹:۳۰ مورخه ۲۹ /۱۱ /۱۴۰۰ در رشــت، گلســار، بلوار دیلمان، چهارراه 
وحدت، جنب اســتخر آرنا، سالن اجتماعات دبیرســتان اندیشه های شریف که با 

رعایت پروتکل های بهداشتی  برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
در صورت عدم امکان مالک، حضور وکیل رســمی مالک با در دست داشتن اصل 

سند وکالت رسمی محضری یا تصویر مصدق آن بلامانع است.
هــر مالک فقط حق یک رای را خواهد داشــت در صورت وجود تعدد مالک برای 

یک ویلا فقط یکی از مالکین نماینده سایر مالکین محسوب و حق یک رای دارد.

۱- تصویب اساسنامه مجتمع و آیین نامه داخلی مربوط به آن 
۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت امنا

۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
۴- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار محلی یا سراسری جهت درج آگهی های مجتمع

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشند

بــه مــوازات لفاظی هــای تنــد طرفیــن، تلاش هــای دیپلماتیک و 
میانجیگرانــه بــرای کاهش بحــران اوکرایــن، رئیس جمهــوری ترکیه 
که مناســبات حســنه ای با همتای روس خود دارد، پنجشنبه گذشته با 

تشریفات تمام رسمی وارد کی یف شد.
اردوغان در کی یف تأکید کرد که ترکیه مایل اســت ســهم خود را در 
کاهش بحران ادا کند و پیشنهاد نشستی را بین طرفین منازعه در کشورش 
داد. رئیس جمهوری اوکراین از ترکیه به خاطر حمایت از تاتارهای کریمه 
و برنامه ریزی برای ســاخت مسکن مهاجران این شبه جزیره در سه شهر 
اوکرایــن تمجید و قدردانــی کرد. آنکارا به طور ســنتی، خود را ملزم به 
پشــتیبانی از اقلیت مســلمان تاتار در کریمه می داند که در ســال ۲۰۱۴ 
به روسیه منضم شــد. اردوغان در کنفرانســی مطبوعاتی با زلنسکی با 
اشــاره به کریمه تأکید کرد ترکیه از حاکمیــت و تمامیت ارضی اوکراین 

پشتیبانی می کند.
ترکیــه روابط خوبی با هر دو طرف دارد و منافعش نیز اقتضا می کند 
که این مناسبات را حفظ و تعمیق کند. آنکارا به کی یف پهپادهای جنگی 
تحویل می دهد و روســیه گاز ترکیه را تأمین می کند. طبق گفته ولادیمیر 
زلنسکی، قرار است کارخانه  ساخت این پهپادها در خود اوکراین احداث 

شود.
اردوغان پیش تر نیز گفته بود مایل است برای کاهش بحران اوکراین 
وســاطت کند. در حالی که کی یف از این پیشــنهاد استقبال کرد، واکنش 

مسکو سکوتی محتاطانه بود.
اردوغــان در حالی بــه اوکراین رفت که اولاف شــولتس، صدراعظم 
آلمان و امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه نیز درصدد عزیمت به 

روسیه و ملاقات با پوتین هستند.
مکرون چهارشنبه شــب تلفنی با جو بایــدن، همتای آمریکایی خود، 
درباره مســئله اوکراین گفت وگو کرد و روز پنجشــنبه با پوتین و زلنسکی 
تماس گرفت. شــولتس هم اعلام کرده است به زودی به مسکو می رود 
«تا درباره مسائل ضروری» مذاکره کند. شولتس قرار است دوشنبه آینده 
در واشنگتن با بایدن ملاقات داشته باشد و پس از آن نشستی سه جانبه با 
رؤســای جمهوری لهستان و فرانسه در برلین برگزار کند. لهستان به ویژه 
خواهان ارســال پیامی هشداردهنده به روسیه از ســوی ناتو و اتحادیه 

اروپاست.
غرب روســیه را تهدید کرده در صورت حمله به اوکراین، تحریم های 
ســختی متوجه این کشور می شود. اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون 

اروپا، در جریان ســفر به فنلاند بار دیگر تأکید کرد «هرگونه تجاوز نظامی 
به اوکراین، به معنای تحریم های مالی و اقتصادی بیشــتر» برای روسیه 
خواهــد بود. فون  درلاین ادامه داد که روســیه با این اقدام ها «ســاختار 
امنیتی» اروپا را زیر ســؤال می برد و بدیهی اســت که هر حمله به همه 

۲۷ کشور عضو اتحادیه تلقی شود.
روسیه هم در این میان تأکید می کند که اقدام آمریکا در اعزام هزاران 
نیرو به شــرق اروپا، امری بدیهی در راستای تشدید تنش است. دمیتری 
پســکوف، سخنگوی کرملین گفته اســت: «ما دائما از شرکای آمریکایی 
خود می خواهیم که تنش را در قاره اروپا بیشــتر نکنند اما آنها متأسفانه 
بــه ایــن کار ادامه می دهند». پســکوف گفته که نگرانی مســکو درباره 
گســترش احتمالی ناتو به سمت شــرق و اســتقرار نیروهای آمریکایی 
در منطقــه، «کاملا موجه» اســت. ناتو ادعاهای روســیه را رد می کند و 
می گوید فقط تعداد کمی از اعضایش با روسیه مرز مشترک دارند و ناتو 

یک ائتلاف برای دفاع است.
ولی بسیاری بر این باورند که حضور گسترده نظامی روسیه در نزدیک 
مرزهای اوکراین، فقط هشــداری اســت به بایدن که به نظر روســیه از 
نزدیک درگیر مسائل اوکراین خواهد بود و همچنین هشداری به زلنسکی 
که اخیرا نیروهای طرفدار روســیه را در کشــور ســرکوب کرده اســت. 
با این حال، کارشناســان در بحبوحه تلاش های دیپلماتیک ســه ســناریو 
را متحمل می دانند: نخســت اینکه روســیه فقط در حال به رخ کشیدن 
تســلیحاتش است یا اینکه ممکن است به بهانه حمایت از مردم محلی 
روسی زبان واقعا به دونباس حمله کند، یا اینکه برای حل بحران آب در 

کریمه، وارد جنوب اوکراین شود.

پیچیده شدن بحران اوکراین و تشدید تنش بین آمریکا و روسیه
وساطت اردوغان و تکاپوى دیپلماتیک اروپا
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